y artículos 1 y 13 de la Ley nacional N° 24.432,

RESUELVO:

  1) REGULAR honorarios por la labor desarrollada en la etapa de ejecución de sentencia al letrado
José Manuel Salas Crespo, quien actuó como apoderado de la parte actora (doble carácter), en la
suma de $192.200 (PESOS CIENTO NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS) con más los intereses
que devengue la tasa activa emitida por el Banco de la Nación Argentina desde la fecha de la

presente resolución hasta la fecha de efectivo pago.

  2) REGULAR honorarios por la labor desarrollada en la etapa de ejecución de sus honorarios al
letrado José Manuel Salas Crespo, por derecho propio, en la suma de $192.200 (PESOS CIENTO
NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS) con más los intereses que devengue la tasa activa emitida
por el Banco de la Nación Argentina desde la fecha de la presente resolución hasta la fecha de
efectivo pago.

PAB 1781/20.

HAGASE SABER.

Dr. Ariel Fabián Antonio

Juez Civil en Documentos y Locaciones